
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIV/90/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2008 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów na najem lokali użytkowych 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami kolejnych umów na najem lokali 
użytkowych wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Łobżenicy.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


